
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZADANIACH NR 8 (Wyroby medyczne opatrunki, plastry, 

serwety) i 19 (Łyżki do wideolaryngoskopu) 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 02/2023 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych oraz sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku do apteki Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-02/2023) – ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 07 lutego 2023 r. pod numerem: 2023/BZP 00083780/01 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 

Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

8. 

Wyroby medyczne 

opatrunki, plastry, 

serwety 

36 724,38 zł 100 17 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

19. 
Łyżki do 

wideolaryngoskopu 
4 951,80 zł 100 4 

Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 

41-819 Zabrze 

 

Legenda: 

1) Oferta nr 1: Euro Trade Technology Sp. z o. o.  Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła, NIP: 7642399823 

2) Oferta nr 2: Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, NIP:6312665250 

3) Oferta nr 3: Duolux Medical Sp.z o.o. os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań NIP:9721240816 

4) Oferta nr 4: Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze,  

NIP: 648-00-00-516 

5) Oferta nr 5: Camedica spółka cywilna  ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów, NIP:539 150 37 58 

6) Oferta nr 6: SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty  

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź, NIP:7262653907 

7) Oferta nr 7: BIAMEDITEK SP.Z O.O. 15-620 BIAŁYSTOK UL. ELEWATORSKA 58, 

NIP:5420201357 

8) Oferta nr 8: Aesculap Chifa sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 16 64-300 nowy Tomyśl,  

NIP: 788 00 08 829 

9) Oferta nr 9: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice  

NIP: 731-000-49-93 

10) Oferta nr 10: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) ,  

01-042 Warszawa, NIP: 542-25-88-828 

11) Oferta nr 11: Sonologistic Sp. z o.o. Sp. Kom., Kresowa 7a, 22-400 Zamość, NIP: 9222856433 



12) Oferta nr 12: Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź NIP: 554-298-08-36 

13) Oferta nr 13: KARL STORZ Polska sp. z o.o.  Ul. Hołubcowa 123  02-854 Warszawa,  

NIP: 6312655205 

14) Oferta nr 14: EMPIREUM Piotr Dopieralski Ul. Chotomowska 32 05-110 Jabłonna, 

NIP: 956-169-75-98 

15) Oferta nr 15: Bialmed Sp. z o.o. Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  

NIP: 8490000039 

16) Oferta nr 16: Konsorcjum firm: Citonet Bydgoszcz sp. z o.o. – Lider  ul. Wyścigowa 7  85-740 

Bydgoszcz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. –  Członek  ul. Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń , NIP: 554-030-89-51 – Lider, NIP: 879-016-67-90 - Członek 

17) Oferta nr 17: ZARYS International Group spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością spółka 

komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP:  648-19-97-718 

18) Oferta nr 18: EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Chłopickiego 50,  

04-275 Warszawa, NIP: 1132183794 

19) Oferta nr 19: MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O UL. WIROWSKA 6 62-052 KOMORNIKI 

NIP: 777 32 89 638 

20) Oferta nr 20: Medicavera Sp. Z o.o. Dahlhausen® Group; ul. Majowa 2; 71-374 Szczecin,  

NIP: 8522606088 

21) Oferta nr 21: VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39, 03-905 Warszawa, NIP: 1130093549 

22) Oferta nr 22: MedLeader Łukasz Kruck Nowe Dąbie nr 306, 89-210 Łabiszyn, NIP: 5591829275 

23) Oferta nr 23 EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa,  

 ul. Lipowa 1C, 55-200 Oława, NIP: 9121874174 

24) Oferta nr 24 Hebu Medical Polska Sp.z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady, NIP: 7811878160 

25) Oferta nr 25 Varimed Sp. z o.o. ul. Kościuszki 115, 50-442 Wrocław, NIP: 899-02-02-964 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia.



Sporządził: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

29.03.2023 r.  
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  

Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Cena - 

punkty 

Termin 

dostawy 

– 

punkty 

Termin 

płatności 

- punkty 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

8. 

Wyroby medyczne 

opatrunki, plastry, 

serwety 

36 724,38 zł 
60,00 

pkt 

2 dni –  

20 pkt 

60 dni –  

20 pkt 
100 17 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

19. 
Łyżki do 

wideolaryngoskopu 
4 951,80 zł 

60,00 

pkt 

2 dni –  

20 pkt 

60 dni –  

20 pkt 
100 4 

Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 

41-819 Zabrze 

 

3.  Zamawiający informuje, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2 oraz 

art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) ustawy PZP 

 

Radziejów, dnia 29 marca 2023 r.                          DYREKTOR 

 

                 mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2023-03-29T09:41:45+0000




